Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracao de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 10/03/2015

CNPJ / CPF: 13.183.508/0001-14

Razdo Social / Nome: SVX SERVICOS PROFISSIONAIS, CONSTRUCOES E TRANSPORTE LTDA - ME
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 373025 - INCRA-SUPERINTENDENCIA REGIONAL - SR-15/AM
Cddigo e Descricao da Atividade EconOmica:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:
RUA SALVADOR 120 12¢ ANDAR, SALA 1201 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitacdo Juridica

Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 28/06/2015
FGTS Validade: 20/02/2015
INSS Validade: 28/06/2015

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 21/02/2015
Receita Municipal Validade: 16/02/2015

VI — Qualificacao Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 4.07; LG = 3.12; LC = 3.12
Patriménio Liquido: R$ 1.342.499,22

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(ao) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 05/02/2015 as 10:37:45
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Ass:

Para verificar a autenticidade desta copia impressa, acesse o site http://saad.tjam.jus.br/atendimento/ e informe o processo TJ/AM 2014/021150 e o cédigo JLOO6683.

O original deste documento é eletronico e foi assinado digitalmente por Marlucia Araujo dos Santos e Edivam de Lucena Nascimento Junior .



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracao de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 15/04/2015

CNPJ / CPF: 00.892.637/0001-30

Razdo Social / Nome: ESAC ENGENHARIA LTDA

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 170207 - SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRAGAO DO MF - AM

Cddigo e Descricao da Atividade EconOmica:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:

Rua Epaminondas Barauna 325 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitacdo Juridica

Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 16/05/2015
FGTS Validade: 03/03/2015
INSS Validade: 16/05/2015

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:

Receita Estadual/Distrital Validade: 20/02/2015
Receita Municipal Validade: 21/04/2015

VI — Qualificacao Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 25.77; LG = 7.47; LC = 7.47

Patriménio Liquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(ao) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 05/02/2015 as 10:42:44

CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR

Ass:

Para verificar a autenticidade desta copia impressa, acesse o site http://saad.tjam.jus.br/atendimento/ e informe o processo TJ/AM 2014/021150 e o cédigo JLOO6683.

O original deste documento é eletronico e foi assinado digitalmente por Marlucia Araujo dos Santos e Edivam de Lucena Nascimento Junior .



Ministério do Planejamento, Orcamento e
Gestao Secretaria do Logistica e Tecnologia

Sistema Integrado de Administracao de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Vinculo com Servico Publico

CNPJ / CPF: 00.892.637/0001-30
Razao Social / Nome: ESAC ENGENHARIA LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Vinculo com “Servico Publico”

Nome: ANTONIO CARLOS LAPA BEZERRA

CPF: 291.139.382-15

Lotagao: DIRETORIA DE ENSINO DO CAMPUS MANAUS

Cargo/Funcgao na APF: PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

Tipo de vinculo com Fornecedor: Sécio

Emitido em: 05/02/2015 as 10:42:44
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Ass:

Para verificar a autenticidade desta copia impressa, acesse o site http://saad.tjam.jus.br/atendimento/ e informe o processo TJ/AM 2014/021150 e o cédigo JLOOG683.

O original deste documento é eletronico e foi assinado digitalmente por Marlucia Araujo dos Santos e Edivam de Lucena Nascimento Junior .



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracao de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 11/03/2015

CNPJ / CPF: 05.935.456/0001-67
Razdo Social / Nome: SBA ENGENHARIA LTDA
Natureza Juridica: EMPRESARIO INDIVIDUAL
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 373025 - INCRA-SUPERINTENDENCIA REGIONAL - SR-15/AM
Cddigo e Descricao da Atividade EconOmica:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:
Rua Franco de Sa - Ed. Amazon Trade 270 EDIFICIO - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitacdo Juridica

Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 25/04/2015
FGTS Validade: 24/02/2015
INSS Validade: 25/04/2015

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 26/02/2015
Receita Municipal Validade: 29/03/2015

VI — Qualificacao Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 5.41; LG = 4.43; LC = 4.25
Patrimoénio Liquido: R$ 7.649.129,98

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(ao) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 05/02/2015 as 10:44:18
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Ass:

Para verificar a autenticidade desta copia impressa, acesse o site http://saad.tjam.jus.br/atendimento/ e informe o processo TJ/AM 2014/021150 e o cédigo JLOO6683.

O original deste documento é eletronico e foi assinado digitalmente por Marlucia Araujo dos Santos e Edivam de Lucena Nascimento Junior .



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracao de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 18/03/2015

CNPJ / CPF: 19.840.799/0001-52

Razao Social / Nome: TRECHO SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI -EPP - EPP

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE NATUREZA
EMPRESARIA)

Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 510580 - GERENCIA EXECUTIVA MANAUS/AM
Cddigo e Descricao da Atividade Econ6mica:
7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA

Endereco:
Av Laguna 68 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitacao Juridica
lll - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 05/03/2015
FGTS Validade: 24/02/2015
INSS Validade: 26/01/2015 (¥)
IV — Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 03/03/2015
Receita Municipal Validade: 23/03/2015
VI - Qualificacdo Econ6mico-Financeira - Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 103.89; LG = 10.55; LC = 10.55
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(ao) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 05/02/2015 as 10:45:13
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Ass:

Para verificar a autenticidade desta copia impressa, acesse o site http://saad.tjam.jus.br/atendimento/ e informe o processo TJ/AM 2014/021150 e o cédigo JLOO6683.

O original deste documento é eletronico e foi assinado digitalmente por Marlucia Araujo dos Santos e Edivam de Lucena Nascimento Junior .



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracao de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 02/03/2015

CNPJ / CPF: 10.739.604/0001-08

Razdo Social / Nome: CONSTRUTORA JEP CONSTRUCAO E PROJETOS CIVIL LTDA - ME
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 160016 - COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA/MEX/AM
Cddigo e Descricao da Atividade EconOmica:
7119-7/03 - SERVICOS DE DESENHO TECNICO RELACIONADOS A ARQUITETURA E ENGENHARIA

Endereco:
AVENIDA MAUES 1272 CASA 01 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitacdo Juridica

Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 13/06/2015
FGTS Validade: 24/02/2015
INSS Validade: 13/06/2015

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 03/01/2015 (*)
Receita Municipal Validade: 02/02/2015 (*)

V - Qualificacado Técnica

VI — Qualificacao Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 1.24; LG = 1.14; LC = 1.07
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" esta(do) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 05/02/2015 as 10:46:32
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Ass:

Para verificar a autenticidade desta copia impressa, acesse o site http://saad.tjam.jus.br/atendimento/ e informe o processo TJ/AM 2014/021150 e o cédigo JLOO6683.

O original deste documento é eletronico e foi assinado digitalmente por Marlucia Araujo dos Santos e Edivam de Lucena Nascimento Junior .



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracao de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 24/02/2015

CNPJ / CPF: 09.516.788/0001-68

Razdo Social / Nome: CASTELL CONSTRUCOES LTDA - EPP
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 393009 - SUP. REG. DO DNIT NOS ESTADOS DO AM E RR
Cddigo e Descricao da Atividade EconOmica:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:
Rua Salvador 120 sala 1201 - part edf. vieralves business center - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitacdo Juridica

Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 26/04/2015
FGTS Validade: 03/03/2015
INSS Validade: 26/04/2015

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 12/12/2014 (*)
Receita Municipal Validade: 18/01/2015 (*)

VI — Qualificacao Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 33.09; LG = 2.69; LC = 2.69
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(ao) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 05/02/2015 as 10:48:42
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Ass:

Para verificar a autenticidade desta copia impressa, acesse o site http://saad.tjam.jus.br/atendimento/ e informe o processo TJ/AM 2014/021150 e o cédigo JLOO6683.

O original deste documento é eletronico e foi assinado digitalmente por Marlucia Araujo dos Santos e Edivam de Lucena Nascimento Junior .



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracao de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 14/12/2015

CNPJ / CPF: 07.419.186/0001-67

Razdo Social / Nome: RV CONSTRUTORA LTDA - EPP
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 160017 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/12
Cddigo e Descricao da Atividade EconOmica:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:
Rua Cachoeira n? 16, Nucleo 11, sala A, Quadra 224 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitacdo Juridica
Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 19/01/2015 (*)
FGTS Validade: 24/02/2015
INSS Validade: 29/11/2014  (*)
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 21/02/2015
Receita Municipal Validade: 22/04/2015
V - Qualificacado Técnica
VI — Qualificacao Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 130.19; LG = 89.29; LC = 89.29
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" esta(do) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 05/02/2015 as 10:49:39
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Ass:

Para verificar a autenticidade desta copia impressa, acesse o site http://saad.tjam.jus.br/atendimento/ e informe o processo TJ/AM 2014/021150 e o cédigo JLOO6683.

O original deste documento é eletronico e foi assinado digitalmente por Marlucia Araujo dos Santos e Edivam de Lucena Nascimento Junior .



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracao de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 21/10/2015

CNPJ / CPF: 11.347.955/0001-36

Razdo Social / Nome: MS ENGENHARIA LTDA - EPP
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 170207 - SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACAO DO MF - AM
Cddigo e Descricao da Atividade EconOmica:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:

AV 7 DE SETEMBRO 1251 ED. ANTONIO SIMOES - AP 1007 - Manaus - AM

Ocorréncia: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitacdo Juridica

Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 07/10/2014
FGTS Validade: 20/02/2015
INSS Validade: 22/02/2015

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:

*)

Receita Estadual/Distrital Validade: 24/09/2014 (*)
Receita Municipal Validade: 27/10/2014 (*)

VI — Qualificacao Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 2.92; LG = 1.44; LC = 2.47

Patriménio Liquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(ao) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 05/02/2015 as 10:50:37

CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR

Ass:

Para verificar a autenticidade desta copia impressa, acesse o site http://saad.tjam.jus.br/atendimento/ e informe o processo TJ/AM 2014/021150 e o cédigo JLOO6683.

O original deste documento é eletronico e foi assinado digitalmente por Marlucia Araujo dos Santos e Edivam de Lucena Nascimento Junior .



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacéo

Sistema Integrado de Administracdo de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias

Fornecedor:  11.347.955/0001-36 - MS ENGENHARIA LTDA - EPP

Situagdo: Cadastrado
UASG: SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRAGAO DO MF - AM

Tipo Ocorréncia: Multa - Lei n°® 8666/93, art. 87, inc. |l
UASG: PROCUR.DA REP./AM - PROCURADORIA DA REPUBLICA/AM
Motivo: Outros

Orgao/Entidade Sancionador: MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO

Data Aplicacgao: 02/10/2013 Valor da Multa:R$ 8,873.42
Numero do Processo: PRAMO00026260/2013

Numero do Contrato: 04/2013

Descrigcdo/Justificativa:

Atraso injustificado na execugdo da obra de Reforma da sede da Procuradoria da Republica no Amazonas.

Emitido em: 05/02/2015 10:51
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR

foi assinado digitalmente por Marlucia Araujo dos Santos e Edivam de Lucena Nascimento Junior .

Onico e
Para verificar a autenticidade desta copia impressa, acesse o site http://saad.tjam.jus.br/atendimento/ e informe o processo TJ/AM 2014/021150 e o cédigo JLOO6683.

-—

O original deste documento € eletr:



